
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.736.739.000 613.520.906 26.924.734 1.701.978 19.655.817 661.803.435 1.074.935.565 38,11%

40 Плати и надоместоци 1.267.058.000 503.753.544 0 0 0 503.753.544 763.304.456 39,76%

401 Основни плати 912.122.000 353.780.218 0 0 0 353.780.218 558.341.782 38,79%

402 Придонеси за социјално осигурување 338.836.000 149.973.326 0 0 0 149.973.326 188.862.674 44,26%

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000 0,00%

41 1.161.309 0 0 0 0 0 1.161.309 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 747.300 0 0 0 0 0 747.300 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 114.009 0 0 0 0 0 114.009 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0,00%

42 280.178.000 85.889.377 25.620.286 1.701.978 16.355.169 129.566.810 150.611.190 46,24%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 399.560 915.962 581.743 123.634 2.020.899 5.339.101 27,46%

421

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт 81.170.000 31.995.166 11.267.990 0 3.999.098 47.262.254 33.907.746 58,23%

423 Материјали и ситен инвентар 20.775.000 17.118.844 36.515 0 0 17.155.359 3.619.641 82,58%

424 Поправки и тековно одржување 76.638.000 17.499.447 520.193 0 9.920.976 27.940.616 48.697.384 36,46%

425 Договорни услуги 79.866.000 16.364.990 12.391.365 705.139 54.580 29.516.074 50.349.926 36,96%

426 Други тековни расходи 14.369.000 2.511.370 488.261 415.096 2.256.881 5.671.608 8.697.392 39,47%

46 26.000.000 10.432.679 1.226.748 0 0 11.659.427 14.340.573 44,84%

464 Разни трансфери 25.958.993 10.432.679 1.212.056 0 0 11.644.735 14.314.258 44,86%

465 Исплата по извршни исправи 41.007 0 14.692 0 14.692 26.315 0,00%

48 162.341.691 13.445.306 77.700 0 3.300.648 16.823.654 145.518.037 10,36%

480 Купување на опрема и машини 93.472.700 5.600.000 77.700 0 3.300.648 8.978.348 84.494.352 9,61%

481 Градежни објекти 29.850.000 5.911 0 0 0 5.911 29.844.089 0,02%

482 Други градежни објекти 4.385.991 110.991 0 0 0 110.991 4.275.000 2,53%

483 Купување на мебел 850.000 0 0 0 0 0 850.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 33.783.000 7.728.404 0 0 0 7.728.404 26.054.596 22,88%
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